MARIA DE LOURDES LOZANO ARBOL 

cit 1423/ Bor 

“Quito - Ecuador 

Número Operación CIC1010000054 

Co U 09 
Hemos recibido de 

Nombre Aporte / 

LOZANO ARBOL MARIA DE LOURDES 500.00 / 

DAVILA AGUILERA LUCRECIA MERCEDES 1,500.00 

CEPEDA CASSOLA ARTURO 500.00 

Total 2,500.00 

La suma de : 

DOS MIL QUINIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA con 

” Cero centavos 

Que depositan en una CUENTA DE INTEGRACION DE CAPITAL que se ha abierto en este Banco un(a) 

"SOCIEDAD ANONIMA en formación que se denominará : 

SHANTIDHAM S.A 

El valor correspondiente a este certificado será puesto en cuenta a disposición de los administradores